Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV) :  

CPV ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 

73200000-4 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα έρευνας και ανάπτυξης 

75120000-3 Υπηρεσίες Διοικητικής Υποστήριξης Οργανισμών 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ 
(450.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % [ΦΠΑ 24%: 108.000,00€, Εκτιμώμενη αξία της 
σύμβασης συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 %: 558.000,00€] 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε τριάντα έξι (36) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της.  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

[...]

στην περίπτωση που κατά την ημερομηνία διενέργειας της διαδικασίας δεν έχει δημοσιευθεί ισολογισμός 
για το έτος 2022) τουλάχιστον ίσο με το 100% του προϋπολογισμού της προς ανάθεση σύμβασης μη 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι ίσο ή μεγαλύτερο από τετρακόσιες πενήντα χιλιάδες ευρώ 
(450.000,00€). Σε περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η παραπάνω ελάχιστη απαίτηση καλύπτεται 
αθροιστικά από όλα τα μέλη της συμμετέχουσας ένωσης. 

Επίσης, οι οικονομικοί φορείς θα πρέπει να έχουν θετικό καθαρό αποτέλεσμα προ φόρων για τουλάχιστον 
δύο εκ των τριών χρήσεων.